
Uchwała Nr 367/XXXV/2012 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Ostrołęki do ustalania cen  za korzystanie  
z szaletu publicznego położonego w Ostrołęce przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 4 ust.2   ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45 poz. 236) Rada Miasta 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrołęki do ustalania cen za korzystanie z szaletu 

publicznego położonego w Ostrołęce przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego.  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta .  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
  

Przewodniczący Rady Miasta  

Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 
 
 


